[image: image1.png]

      ДУМА

 ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   РЕШЕНИЕ

30.04.2009 года                             г. Лесозаводск                                                    № 107
Об отчете администрации Лесозаводского

городского округа о реализации антикризисных

мер на 2009 год и исполнении бюджетных

обязательств в условиях негативного

воздействия финансового кризиса на

территории Лесозаводского городского округа

Заслушав отчет администрации Лесозаводского городского округа о реализации антикризисных мер на 2009 год и исполнении бюджетных обязательств в условиях негативного воздействия финансового кризиса на территории Лесозаводского городского округа, руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, Регламентом Думы,

Дума  Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Отклонить отчет администрации Лесозаводского городского округа (Осипенко) о реализации антикризисных мер на 2009 год и исполнении бюджетных обязательств в условиях негативного воздействия финансового кризиса на территории Лесозаводского городского округа.

2. Отметить отсутствие конкретных мероприятий со стороны администрации Лесозаводского городского округа (Осипенко) по увеличению доходной части бюджета, в том числе по увеличению процента собираемости налогов, идентификации земельных участков и оптимизации расходов бюджета.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Татарчина).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа

         Н.Н.Воробьев